令和３年１月１２日

第１、２、３学年 保護者 様

                                   深谷市立深谷小学校

                                   校 長 新 井 英 男

入学説明会延期に伴う授業時間変更並びに弁当の持参について

 日頃から、本校の教育活動にご理解ご協力をいただきまして深く感謝申し上げます。

 さて、新型コロナウイルスの感染者の増加に伴い、現在、政府から再度「非常事態宣言」が発出され

ているところであります。

 学校におきましては、国や県、深谷市教育委員会の指導、助言に基づき、感染の拡大防止・予防とい

う観点から、１月２９日の入学説明会を延期することとしました。

 つきましては、下記のとおり、日課及び下校時刻を変更いたします。また、当日は給食なしのため、

授業時間の変更に伴い、弁当を持参させてくださいますよう、お願いいたします。

記

変更前 給食無 弁当無し  特別日課  ３時間  １１時４０分下校

変更後 給食無 弁当あり  特別日課  ５時間  １４時３０分下校      となります。

以上、よろしくお願いいたします。